

Akce: Úprava vstupu do provozovny, čp. 626, třída 9. května, Tábor

SoD: č. 30/2020

Zhotovitel: Stopin s.r.o.

P.č.	Pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	60	Omítky ze suchých směsí				250,00
1	602022191R00	Penetrační nátěr stěn disperzní ručně nanášený	m2	10,00	25,00	250,00
	62	Úprava povrchů vnější				10 350,00
2	622412332RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.5 , Weber, minerální	m2	20,00	236,00	4 720,00
3		Omítka vnější stěn - opravy soklu a ostění bočního vstupu	m2	10,00	433,00	4 330,00
4		Omytí fasády před nátěrem + penetrace	m2	20,00	65,00	1 300,00
	64	Výplně otvorů				10 086,00
5		Překotvení dveří vstup + olištování	kus	1,00	2 829,00	2 829,00
6		Osazení a začištění okna výlohy - původní výloha	kpl	1,00	5 153,00	5 153,00
7		Oprava - začištění kolem dveří - původní vstup (styrodur, lepidlo se sítí, štuk)	m2	2,00	1 052,00	2 104,00
	94	Lešení a stavební výtahy				648,00
8	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	6,00	55,00	330,00
9	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	6,00	3,00	18,00
10	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	6,00	50,00	300,00
	96	Bourání konstrukcí				2 111,40
11	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	3,45	612,00	2 111,40
	766	Konstrukce truhlářské				500,00
12	766666911R00	Zakrytí dveřní výplně dveří kompletizovaných	kus	1,00	500,00	500,00
	772	Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene				99 999,54
13		Oprava, přebroušení dlažby z kamene,pravoúhlých desek	m2	87,00	1 149,42	99 999,54
	H01	Budovy občanské výstavby				1 425,00
14	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,50	2 850,00	1 425,00
					Celkem	125 369,94